

预中标公示

标段编号：	E3702002313016571001002		
招标方式：	公开		
项目名称：	中韩街道董家下庄社区村庄改造安置区建设项目(控规编号LS0806-013地块、控规编号LS0806-011地块及地下连通通道)二次招标 1标段		
建设规模：	280000平方米		
建设单位：	青岛市崂山区中韩街道董家下庄社区居民委员会		
联系人：	黄工	联系电话：	0532-58515661
招标单位：	青岛万通建设监理有限责任公司,青岛博海建设集团有限公司		
联系人：	李工	联系电话：	13573227032
招标代理单位：	青岛守成招标代理有限公司		
联系人：	孙学宁	联系电话：	18669762683
工程地址：	崂山区中韩街道董家下庄		
工期：	518	开标时间：	2023-12-08 09:30
开标地点：	青岛市崂山区新锦路6号崂山区行政服务中心6楼		
评标办法：	综合评估法		
许可范围：	主体结构工程、装饰及安装工程等（含有线电视的预留预埋），不含室外工程（管线综合、景观绿化）、电梯、燃气、热力及有线电视工程，详见工程量清单。		

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号	投标人名称	项目负责人	审查结果
1	青岛滨海建设集团有限公司	孙晓伟	通过
2	青岛建设集团股份有限公司	任莉	通过
3	青建集团股份公司	董国英	通过
4	青岛一建集团有限公司	高国锋	通过
5	青岛新华友建工集团股份有限公司	吕晓捷	通过
6	青岛亿联建设集团股份有限公司	张喜鉴	通过
7	中铁建工集团第二建设有限公司	王文通	通过
8	中启胶建集团有限公司,青岛海发置业有限公司	王加亮	通过
9	山东国建工程集团有限公司	许大伟	通过
10	山东兴华建设集团有限公司	张云宏	通过
11	荣华建设集团有限公司	刘炳红	通过
12	中建八局第四建设有限公司,青岛昌大建设有限公司	吕国辉	通过
13	荣泰建设集团有限公司	李会勇	通过

否决投标情况汇总表

无

评委评分汇总表

中建八局第四建设有限公司,青岛昌大建设有限公司							
1	红岛经济区红岛街道西部安置组团一期工程(宁家01、宁家02)	青岛红建投资控股集团有限公司		796296975.00	周桂军	2022-01-14	
2	胶东国际机场配套职工宿舍B地块工程设计施工总承包二标段	青岛中保航置业有限公司		411980413.00	张健康	2020-12-28	
3	巴南华府项目(二期B8-1/02)(4#楼、5#楼、10#-18#楼、22#-24#楼、25#楼(电梯)、26#(地下车库)、27#楼(地下车库))	重庆振中房地产开发有限公司		499555578.00	宋健	2022-01-17	
4	北安街道上疃安置房、九年一贯制学校、幼儿园、社区服务中心及服务配套设施建设项目设计施工总承包	青岛汽车产业新城开发建设有限公司		1600000000.00	杜延慧	2021-08-10	
5	雪山片区一期A-03地块建设项目(1-24)号楼、社区服务中心、换热站、配套公建、地下车库工程	济南远孚置业有限公司		715850028.00	郝传法	2020-09-27	
6	红岛经济区红岛街道西部安置组团一期工程(宁家01、宁家02)	青岛红建投资控股集团有限公司		796296975.00	周桂军	2022-01-14	
7	胶东国际机场配套职工宿舍B地块工程设计施工总承包二标段	青岛中保航置业有限公司		411980413.00	张健康	2020-12-28	
8	巴南华府项目(二期B8-1/02)(4#楼、5#楼、10#-18#楼、22#-24#楼、25#楼(电梯)、26#(地下车库)、27#楼(地下车库))	重庆振中房地产开发有限公司		499555578.00	宋健	2022-01-17	
9	北安街道上疃安置房、九年一贯制学校、幼儿园、社区服务中心及服务配套设施建设项目设计施工总承包	青岛汽车产业新城开发建设有限公司		1600000000.00	杜延慧	2021-08-10	
10	雪山片区一期A-03地块建设项目(1-24)号楼、社区服务中心、换热站、配套公建、地下车库工程	济南远孚置业有限公司		715850028.00	郝传法	2020-09-27	
青岛亿联建设集团股份有限公司							
1	孙家滩村庄改造工程(工程总承包)	青岛市黄岛区隐珠街道办事处		746858382.00	石发科	2022-05-26	
2	孙家滩村庄改造工程(工程总承包)	青岛市黄岛区隐珠街道办事处		746858382.00	石发科	2022-05-26	
荣泰建设集团有限公司							
1	大荒庄村庄改造项目(工程总承包)	青岛市黄岛区隐珠街道办事处		943179942.00	胡桂金	2023-01-18	
2	大荒庄村庄改造项目(工程总承包)	青岛市黄岛区隐珠街道办事处		943179942.00	胡桂金	2023-01-18	

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉

序号	获奖名称	颁奖机构	获奖时间	备注
中建八局第四建设有限公司,青岛昌大建设有限公司				
1	红岛经济区红岛街道南部安置组团二期工程 (东大洋02、东大洋03) 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
2	红岛经济区河套街道南部安置组团一期工程 (06地块) 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
3	康复大学项目创新核等部分 (工程总承包) 国家AAA级安全文明标准化工地	中国建筑业协会建筑安全与机械分会	2021-12-02	
4	青岛优抚医院重建项目4#楼 “青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
5	商务广场 青岛市建筑施工现场标准化管理示范基地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
6	2020 ~ 2021年度国家优质工程奖 青岛中学-中学部 (含国际部)	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
7	2020 ~ 2021年度国家优质工程奖 金融区教育基地项目	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
8	澳门路小学青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
9	2020 ~ 2021年度国家优质工程奖 青岛新机场集团办公楼工程	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
10	张村河小学青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
11	中国纺织工人疗养院改造项目青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	
12	青岛新机场东航山东分公司基地(一期)机务维修区工程1号机库	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-30	
13	青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
14	红岛经济区红岛街道南部安置组团二期工程 (东大洋02、东大洋03) 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
15	红岛经济区河套街道南部安置组团一期工程 (06地块) 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
16	康复大学项目创新核等部分 (工程总承包) 国家AAA级安全文明标准化工地	中国建筑业协会建筑安全与机械分会	2021-12-02	
17	青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
18	青岛优抚医院重建项目4#楼 “青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
19	商务广场 青岛市建筑施工现场标准化管理示范基地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
20	2020 ~ 2021年度国家优质工程奖 青岛中学-中学部 (含国际部)	中国施工企业管理协会	2021-	

		会	12-01	
21	2020~2021年度国家优质工程奖 金融区教育基地项目	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
22	澳门路小学青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
23	2020~2021年度国家优质工程奖 青岛新机场集团办公楼工程	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
24	张村河小学青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
25	中国纺织工人疗养院改造项目青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	
26	青岛新机场东航山东分公司基地(一期)机务维修区工程1号机库	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-30	
青岛亿联建设集团股份有限公司				
1	炜伦二号公馆5#楼2019年度青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
2	青岛董家口经济区供水调度和应急物资储备站一期(工程总承包)2020年上半年建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
3	青岛董家口经济区水质检测中心项目(工程总承包)2019年度青岛市房屋建筑优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
4	炜伦二号公馆5#楼2019年度青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-16	
5	蓝岸郡景项目工程施工2019年度青岛市建设工程质量青岛杯奖	青岛市建筑业协会	2020-04-16	
6	2020年度山东省建筑工程优质结构-哈尔滨工程大学新兴基础交叉学科研究大楼建设项目(施工)	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01	
7	青岛董家口经济区水质检测中心项目(工程总承包)2020年上半年建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
8	青岛聚大洋海洋生物医药科技园二标段2020年上半年建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
9	安徽省建筑安全生产标准化示范工地-舒城县杭埠镇唐王新村二期扩建工程	安徽省建设行业质量与安全协会	2022-03-01	
10	青岛市妇女儿童医院西海岸院区项目-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	
11	青岛东方时尚中心项目一期2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2021-04-01	
12	东方时尚中心三期项目-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	
13	西海岸文化大厦项目(工程总承包)-2020年度山东省房屋建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2021-10-13	
14	烟台前路工程2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-21	
15	利津县津城佳苑居住区13#-17#住宅楼、2#架空车库工程2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	

16	蓝岸郡景项目工程施工2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-16
17	双珠路北、凰蹲山路西地块4#楼（含精装）、5#楼、12#楼及部分地下车库工程-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01
18	炜伦二号公馆5#楼2019年度青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01
19	青岛董家口经济区供水调度和应急物资储备站一期（工程总承包）2020年上半年建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01
20	青岛董家口经济区水质检测中心项目（工程总承包）2019年度青岛市房屋建筑优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01
21	炜伦二号公馆5#楼2019年度青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-16
22	蓝岸郡景项目工程施工2019年度青岛市建设工程质量青岛杯奖	青岛市建筑业协会	2020-04-16
23	2020年度山东省建筑工程优质结构-哈尔滨工程大学新兴基础交叉学科研究大楼建设项目（施工）	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01
24	青岛董家口经济区水质检测中心项目（工程总承包）2020年上半年建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01
25	青岛聚大洋海洋生物医药科技园二标段2020年上半年建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01
26	安徽省建筑安全生产标准化示范工地-舒城县杭埠镇唐王新村二期扩建工程	安徽省建设行业质量与安全协会	2022-03-01
27	青岛市妇女儿童医院西海岸院区项目-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01
28	青岛东方时尚中心项目一期2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2021-04-01
29	东方时尚中心三期项目-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01
30	西海岸文化大厦项目（工程总承包）-2020年度山东省房屋建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2021-10-13
31	烟台前路工程2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-21
32	利津县津城佳苑居住区13#-17#住宅楼、2#架空车库工程2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01
33	蓝岸郡景项目工程施工2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-16
34	双珠路北、凰蹲山路西地块4#楼（含精装）、5#楼、12#楼及部分地下车库工程-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01
荣泰建设集团有限公司			
1	灵海路跨两河桥梁工程青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13
2	山水丽景项目-青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-31
3	古镇口科技孵化中心项目二期-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工	青岛市住房和城乡建设局	2022-

	地	设局	01-31
4	融合嘉园项目一期, 青岛市建筑施工标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01
5	公元?景樾公馆-青岛市建筑施工现场标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-31
6	中国科学院工程热物理研究所人才公寓-2019年度青岛市房屋建筑优质结构奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
7	平度金荷相府3#、4#、5#楼2019年度青岛市房屋建筑优质工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
8	中国科学院工程热物理研究所青岛分所产权型人才公寓青岛市建筑施工现场标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01
9	青岛海容冷链工业园III期5#厂房-2019年度青岛市房屋建筑优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
10	大荒庄村改造项目-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-31
11	2019年青岛市房屋建筑优质结构工程---中国科学院工程热物理研究所青岛分所产权型人才公寓项目(工程总承包)	青岛市建筑业协会	2020-04-30
12	首地悦来项目(重庆首地人和街小学校)国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2021-12-31
13	中国海洋大学海洋科教创新园区基础设施配套工程(施工青岛市市政公用工程标准化工地)	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26
14	融合嘉园项目一期-2019年度青岛市房屋建筑优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
15	蓝岸华府人才住房-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-31
16	鑫海锦园5-9#楼及地下车库项目--鑫海锦园7#楼 2019青岛市建设工程质量青岛杯奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01
17	重庆首创奥特莱斯项目-国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2021-12-31
18	天一镜台山小镇道路总包青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26
19	港都香城项目青岛市优质工程	青岛市建筑业协会	2020-04-01
20	港都香城2019年度青岛市建筑施工现场标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01
21	凰蹲山路(东岳路-灵山湾路)道路及管网工程(施工)青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26
22	灵海路跨两河桥梁工程青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13
23	山水丽景项目-青岛市建筑施工现场标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-31
24	古镇口科技孵化中心项目二期-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-31
25	融合嘉园项目一期, 青岛市建筑施工标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-

		设局	01-01
26	公元?景樾公馆-青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-31
27	中国科学院工程热物理研究所人才公寓-2019年度青岛市房屋建筑优质结构奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
28	平度金荷相府3#、4#、5#楼2019年度青岛市房屋建筑优质工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
29	中国科学院工程热物理研究所青岛分所产权型人才公寓青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01
30	青岛海容冷链工业园III期5#厂房-2019年度青岛市房屋建筑优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
31	大荒庄村改造项目-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-31
32	2019年青岛市房屋建筑优质结构工程---中国科学院工程热物理研究所青岛分所产权型人才公寓项目（工程总承包）	青岛市建筑业协会	2020-04-30
33	首地悦来项目（重庆首地人和街小学校）国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2021-12-31
34	中国海洋大学海洋科教创新园区基础设施配套工程（施工青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26
35	融合嘉园项目一期-2019年度青岛市房屋建筑优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-30
36	蓝岸华府人才住房-青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-31
37	鑫海锦园5-9#楼及地下车库项目--鑫海锦园7#楼 2019青岛市建设工程质量青岛杯奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01
38	重庆首创奥特莱斯项目-国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2021-12-31
39	天一镜台山小镇道路总包青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26
40	港都香城项目青岛市优质工程	青岛市建筑业协会	2020-04-01
41	港都香城2019年度青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01
42	凰蹲山路（东岳路-灵山湾路）道路及管网工程（施工）青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26

[展开其他单位数据](#)

通过资格审查的投标人项目班子成员

序号	姓名	岗位	编号	专业	备注
中建八局第四建设有限公司,青岛昌大建设有限公司					
1	吕国辉	项目经理	鲁1372017201823945	建筑工程	
2	吕国辉	安全考核证	鲁建安B（2023）8019731	建筑工程	
3	窦天晓	技术负责人	工程师	土木工程	
4	郑德山	关键岗位	工程师	土木工程	

5	黄树利	关键岗位	工程师	建筑工程	
6	林本好	施工员	2201080000223893	建筑工程	
7	袁藤飞	施工员	2201080000226833	建筑工程	
8	钟伟杰	施工员	2201080000224479	建筑工程	
9	李浩	质检员	2201030100225513	房屋建筑工程	
10	张道衢	质检员	2201030100227995	房屋建筑工程	
11	武圣岳	质检员	2201030100228333	房屋建筑工程	
12	孙启健	造价专业人员	2201050000227815	建筑工程	
13	卜家令	安全员	鲁建安C3 (2019) 8047146	建筑工程	
14	刘通	安全员	鲁建安C3 (2020) 8043860	建筑工程	
15	张天一	安全员	鲁建安C3 (2021) 8051400	建筑工程	
16	宋一飞	材料员	2201080000227855	建筑工程	
17	沈明泉	技术负责人	鲁2372020202106892	二级	
18	刘洋洋	关键岗位	鲁2372015202262397	二级	
19	王智勇	施工员	关键岗位	关键岗位	
20	朱莱彬	施工员	关键岗位	关键岗位	
21	刘继红	施工员	关键岗位	关键岗位	
22	张丽园	质检员	37078319890619557X	37078319890619557X	
23	张世杰	质检员	37072419960402311X	37072419960402311X	
24	曹义	质检员	370983198805031016	370983198805031016	
25	刘美芳	造价专业人员	370725199411301482	370725199411301482	
26	郭健宇	安全员	鲁建安C3 (2019) 8058274	鲁建安C3 (2019) 8058274	
27	吕林海	安全员	鲁建安C3 (2019) 8058271	鲁建安C3 (2019) 8058271	
28	邬海亮	安全员	鲁建安C3 (2019) 8058235	鲁建安C3 (2019) 8058235	
29	王志伟	材料员	370724198507227677	370724198507227677	
30	王晓冬	注册建造师	鲁2372015202261996	二级	
31	王鲁倩	职称证	高级工程师	建筑工程	
32	耿祥龙	职称证	高级工程师	建设工程	
33	孙业强	注册建造师	鲁1372019202001395	一级	
34	杨文帅	关键岗位	工程师	建筑工程	
青岛亿联建设集团股份有限公司					
1	丁玉锦	其他	高级工程师	建设工程	
2	王肇刚	其他	鲁2372013202265362	市政公用工程	
3	许元祥	其他	鲁202141515397	房屋建筑工程	
4	卢志东	其他	高级工程师	建设工程	
5	唐石	技术负责人	鲁190200033201825	建筑工程	
6	张树健	施工员	37191010270126	土建专业	

7	刘振	安全员	安全考核证	安全考核证	
8	张奎波	安全员	鲁建安C3 (2018) 8043574	建筑工程	
9	杨顶峰	安全员	安全考核证	安全考核证	
10	毕习鑫	质检员	37181060200170	土建专业	
11	姚利花	材料员	37191110270122	37191110270122	
12	丁尚福	技术负责人	高级工程师	建设工程	
13	赵同兴	施工员	37191010270128	房屋建筑工程	
14	徐全照	施工员	37191010271154	37191010271154	
15	薛光仁	施工员	37191010270113	37191010270113	
16	刘德军	施工员	关键岗位	关键岗位	
17	张玉鹏	安全员	安全考核证	安全考核证	
18	刘艳	安全员	安全考核证	安全考核证	
19	张自超	安全员	安全考核证	安全考核证	
20	逢坤鹏	质检员	37191060270103	37191060270103	
21	杨成强	质检员	37181060200171	37181060200171	
22	孙兴盛	质检员	37191060270931	37191060270931	
23	李利波	质检员	37181060200173	37181060200173	
24	孙静	注册造价师	建[造]11133700008739	建[造]11133700008739	
25	鲍凤英	注册造价师	建[造]15370012135	建[造]15370012135	
26	薛鹏	其他	高级工程师	建设工程	
27	逢志艳	其他	高级工程师	建设工程	
28	闫萍	其他	鲁1372007201100541	建筑工程	
29	刘清学	施工员	关键岗位	关键岗位	
30	薛宗鹏	质检员	37191060270938	37191060270938	
31	张波飞	材料员	关键岗位	关键岗位	
32	张永乐	其他	鲁1372016201718509	房屋建筑工程	
33	张喜鉴	项目经理	鲁1372016201718875	房屋建筑工程	
34	张喜鉴	安全考核证	鲁建安B (2015) 8006465	鲁建安B (2015) 8006465	
荣泰建设集团有限公司					
1	刘松霞	土建技术员	172093100393	建筑工程	
2	刘朝辉	土建技术员	182093100404	182093100404	
3	赵伟	施工员	37191010270423	建筑工程	
4	朱敬义	施工员	37191010270425	建筑工程	
5	阚金宝	施工员	37161040200004	市政	
6	张金龙	施工员	37181040200302	市政	
7	张钦政	质检员	37191060270337	37191060270337	
8	杜方正	质检员	37191060270322	房屋建筑工程	

9	李龙	安全考核证	鲁建安C(2016)0200032	鲁建安C(2016)0200032	
10	孟伟	材料员	37191110271173	37191110271173	
11	薛红梅	材料员	37191110271180	建筑工程	
12	李丽	其他	鲁220200033202443	市政	
13	逢丽	其他	鲁220200033202449	建筑工程	
14	董珊珊	关键岗位	172093100207	建筑工程	
15	晏成柱	技术负责人	172093100651	172093100651	
16	王培宝	技术负责人	鲁200231033300476	机电工程	
17	张帅	施工员	37191010270421	建筑工程	
18	蔡林声	施工员	37191010270401	建筑工程	
19	许传明	质检员	37191060270332	37191060270332	
20	王春绪	质检员	37191060270329	建筑工程	
21	陈航	质检员	37181090250083	37181090250083	
22	逢金玉	质检员	37191060271026	建筑工程	
23	王正全	安全考核证	鲁建安C3(2011)8015187	鲁建安C3(2011)8015187	
24	王信盛	安全考核证	鲁建安C3(2009)8014635	建筑工程	
25	别圣峰	安全考核证	鲁建安C (2008) 0201014	建筑工程	
26	卢奇	安全考核证	鲁建安C3(2018)8040001	建筑工程	
27	刘云	造价专业人员	建[造]11203700000986	初级	
28	刘树科	注册造价师	建[造]05370005421	建筑工程	
29	李会勇	项目经理	鲁1372016201719399	建筑工程	
30	李会勇	安全考核证	鲁建安B (2018) 8014722	鲁建安B (2018) 8014722	
31	徐立华	关键岗位	鲁230200033202539	鲁230200033202539	
32	李洪收	安全考核证	鲁建安C3(2011)8015708	建筑工程	
33	苏传熠	其他	鲁220200033202452	鲁220200033202452	
34	王泽明	其他	鲁190200033201787	鲁190200033201787	

展开其他单位数据

公示说明：	
公示时间：	2023-12-9 - 2023-12-13
异议受理：	联系人：李工，联系电话：13573227032，邮箱：/，传真：/，地址：青岛市市北区垭口路19号
行政监督投诉电话：	0532-88999737

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：崂山区住房和城乡建设局（行政监督部门地址：崂山区仙霞岭路18号，行政监督部门联系电话：0532-88999737）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《[工程建设项目招标投标活动投诉处理办法](#)》（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2.被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-88999737

2023年12月8日